
 
                                                                                                                            
 

 
U c h w a ł a  Nr XVIII/129 /2005 

R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 
z dnia 30  marca 2005 roku 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach. 
 
              Na podstawie art.110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy spo łecznej 
(Dz. U Nr 64 poz.593 zm. Dz.U.Nr 99 poz.1001, Dz.U.Nr 273 poz.2703), art.40 sut.2  
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 
1591, zm.Dz.U.z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,  
Nr 214 poz.1806, z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 oraz z 2004 r Nr 102 poz.1055,  
Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759), § 25 Statutu Gminy Świątki stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 99 poz.1356) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
              § 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XV/94/2004 Rady Gminy w Świątkach z dnia 4 listopada 2004 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach w treści 
§ 10 ust.2  wprowadza się następujące zmiany; 
 
1.  Dodaje się pkt 6 w brzmieniu” 
    „ 6. Ośrodek prowadzi klub integracji społecznej, w ramach którego organizowane są 
           działania o charakterze terapeutycznym, zatrudnieniowym i samopomocowym”. 
 
2. Dodaje się pkt 7 w brzmieniu; 
    „7.  Ośrodek może organizować roboty publiczne”. 
 
             § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 
 
                                                                                Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                            Jacek Pacho 

 


